

Årsredovisning för
Telegrafstationen AB

559203-1271

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Melker Garay
Styrelseledamot

2024-04-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Telegrafstationen AB, 559203-1271, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades 2019 och bedriver textbearbetning och korrekturläsning, samt programmering och trycksaker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat eftersom ägarna till bolaget har under 2023 pausat verksamheten och prioriterat ett annat systerbolag i koncernen, dvs Ekström & Garay AB.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	19 594	463 227	831 381	730 097
Resultat efter finansiella poster	3 827	47 881	71 524	39 742
Soliditet %	50,8	45,6	25,1	48,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	92 872	2 039
Balanseras i ny räkning		2 040	-2 039
Årets resultat			2 995
Belopp vid årets utgång	100 000	94 912	2 995

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	94 912
Årets resultat	2 995
Summa	97 907
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	97 907
Summa	97 907

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 594	463 227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 594	463 227
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 477	-14 465
Övriga externa kostnader		-14 077	-358 882
Summa rörelsekostnader		-15 554	-373 347
Rörelseresultat		4 040	89 880
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-227	-41 999
Summa finansiella poster		-213	-41 999
Resultat efter finansiella poster		3 827	47 881
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-45 000
Resultat före skatt		3 827	2 881
Skatter			
Skatt på årets resultat		-832	-842
Årets resultat		2 995	2 039

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 408	7 408
Fordringar hos koncernföretag		381 000	405 000
Övriga fordringar		730	2 312
Summa kortfristiga fordringar		389 138	414 720
Kassa och bank			
Kassa och bank		462	13 147
Summa kassa och bank		462	13 147
Summa omsättningstillgångar		389 600	427 867
SUMMA TILLGÅNGAR		389 600	427 867

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		94 912	92 872
Årets resultat		2 995	2 039
Summa fritt eget kapital		97 907	94 911
Summa eget kapital		197 907	194 911
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		619	480
Skatteskulder		1 674	15 575
Övriga skulder		189 400	216 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		191 693	232 956
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		389 600	427 867

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		0

Kommentar till not

Bolaget har inga anställda.

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christel Mårtensson, GradusAnte AB

Underskrifter

Norrköping

Melker Garay 2024-04-26
Melker Garay Datum
Styrelseordförande

Tomas Ekström 2024-04-26
Tomas Ekström Datum
Styrelseledamot